
ZARZĄDZENIE NR 300  / 2016 

Dyrektora Iławskiego Centrum Sportu Turystyki i Rekreacji w Iławie 

z dnia 27-04-2016 r. 

 

W sprawie : ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 rozdział III Statutu Iławskiego Centrum Sportu Turystyki i Rekreacji w Iławie 

nadanego Uchwałą nr XVIII / 212 / 2004 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 26 lutego 2004 roku, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzam „ogłoszenie naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Iławskim Centrum Sportu Turystyki i 

Rekreacji w Iławie” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Powołuję komisję  rekrutacyjną w składzie: 

1. Krzysztof Mądry – przewodniczący, 

2. Artur Pruchniewski – członek, 

3. Joanna Tęcza – członek, 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, tj. 27-04-2016 roku. 


